4П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 11.10.2024                                                                            № 01-07/495

с. Белая Глина

Об участии обучающихся муниципального образования

Белоглинский район  в  муниципальном этапе всероссийской олимпиады

по ОБЗР (основы безопасности и защиты Родины)

 в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской  Фе-

дерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства образования,

науки и молодежной политики Краснодарского края от 14 сентября 2023 года №

2688   «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олим-

пиады школьников на территории Краснодарского края в 2023-2024 учебном го-

ду», Управления образования АМО Белоглинский район от 12.09.2024 года №

01-07/440 «Об организации и  проведении муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить следующие проходные баллы:

- по ОБЗР (основы безопасности и защиты Родины)  на муниципаль-

ный этап ВсОШ:

7 класс – 49 баллов;

8 класс – 62 баллов;

9 класс – 75 баллов;

10 класс – 71 баллов;

11 класс – 77 баллов

2. Утвердить списки участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по ОБЗР (основы безопасности и защиты Родины)

(приложение 1).

3. Директорам общеобразовательных организаций:

3.1. довести содержание настоящего приказа до сведения обучающихся,

родителей (законных представителей), педагогических коллективов;

3.2. обеспечить подготовку обучающихся к участию в муниципальном

этапе всероссийской олимпиады школьников

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

администрации муниципального

образования Белоглинский район                                     Т.В. Сорокина

Список

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по ОБЗР (основы безопасности и защиты Родины)

в 2024-20245 учебном году:

7 класс

№ п/п Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б
у

ч
ен

и
я

К
л

а
сс

,
за

к
о

т
о

р
ы

й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1 2 3 4 5 6 7

1.  Мовсисян Эвелина Тиграновна 7 7 МБОУ СОШ№9

2.  Савранова Татьяна Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ № 20

3.  Зубцов Тимофей Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ № 20

4.  Настенко Полина Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ № 20

5.  Петрушин Станислав Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ № 11

6.  Дунай Николай Алексеевич 7"Б" 7"Б" МБОУ СОШ №12

7.  Пхалагова Елизавета Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ № 20

8.  Соболев Петр Евгеньевич 7 7 МБОУ СОШ№9

9.         Маликов Генрих  Геннадьевич 7 7 МБОУ СОШ № 11

10.  Родионов Егор Александрович 7 7 МБОУ СОШ № 20

11.  Воронкин Георгий Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ№9

12.  Костенко  Ксения Константиновна  7 7 МБОУ СОШ№9

13.  Осадчий Макар Витальевич 7"Б" 7"Б" МБОУ СОШ №12

14.  Харьякова Виктория Романовна 7 7 МБОУ СОШ № 20

15.  Вертий Сергей Валерьевич 7"Б" 7"Б" МБОУ СОШ №12

16.  Русин Олег Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ № 5

17.  Лаптинов Тимур Русланович 7"Б" 7"Б" МБОУ СОШ №12

18.  Корсик  Дарья Александровна 7 7 МБОУ СОШ № 5

19.  Солодунов Дмитрий Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ № 5

20.  Тяпко Василий Дмитриевич 7 7 МБОУ СОШ № 5

21.  Новичихин  Никита Эдуардович 7 7 МБОУ СОШ № 5

22.  Гурьев Борис Анатольевич 7"Б" 7"Б" МБОУ СОШ №12

23.  Марьин  Артем Максимович 7 7 МБОУ СОШ № 5

24.  Постельная  София Михайловна 7 7 МБОУ СОШ № 5

25.  Новичихина Ангелина Владимировна 7"Б" 7"Б" МБОУ СОШ №12

26.  Ефимов Ярослав Олегович 7 7 МБОУ СОШ № 5

27.  Коваленко  Злата  Александровна 7 7 МБОУ СОШ № 11

8 класс

 Приложение № 1

к приказу начальника

Управления образования

АМО Белоглинский район

от 11.10.2024 г. № 01-07/495

№ п/п Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б

у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о

т
о

р
ы

й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1 2 3 4 5 6 7

1.  Ноздрачёва Мария Павловна 8 8 МБОУ СОШ №12

2.  Чайкина Виктория Владимировна 8 8 МБОУ СОШ №12

3.  Кобазева Софья Руслановна 8 8 МБОУ СОШ № 9

4.  Мирошниченко Иван Олегович 8 8 МБОУ СОШ №12

5.  Гузенко Юлия Витальевна 8 8 МБОУ СОШ № 20

6.  Шелкович Егор Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ № 20

7.  Христенко  Иван  Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ № 9

8.  Гнипель Евгения Тимофеевна 8 8 МБОУ СОШ № 20

9.  Стрельников Владислав Олегович 8 8 МБОУ СОШ № 9

10.  Юрьева Анна Александровна 8 8 МБОУ СОШ № 9

11.  Некрасов             Глеб  Александрович 8 8 МБОУ СОШ № 11

12.  Булгакова Надежда Алексеевна 8"А" 8"А" МБОУ СОШ №12

13.          Костюков Евгений  Романович 8 8 МБОУ СОШ № 11

14.  Ченцов Сергей Александрович 8"А" 8"А" МБОУ СОШ №12

15.  Важенин Данил  Александрович 8 8 МБОУ СОШ № 11

16.  Юрьева Анастасия Викторовна 8"А" 8"А" МБОУ СОШ №12

17.  Белугина Милана Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ № 20

18.  Марченко Снежана Андреевна 8"Б" 8"Б" МБОУ СОШ №12

19.  Чеботарь Светлана Антоновна 8 8 МБОУСОШ№16

20.  Даибова Нелли Алимовна 8 8 МБОУ СОШ № 20

21.  Родионова Виктория Владимировна 8 8 МБОУ СОШ № 20

22.  Антипова Анна Ивановна 8"Б" 8"Б" МБОУ СОШ №12

23.  Филиппов Тимофей Андреевич 8"А" 8"А" МБОУ СОШ №12

24.  Яковлева Светлана Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ № 20

25.  Аракелян Ирина Артуровна 8 8 МБОУ СОШ№ 5

26.  Уланов  Алексей Романович 8 8 МБОУСОШ№16

27.  Журавлёв Павел Анатольевич 8"А" 8"А" МБОУ СОШ №12

28.  Иванченко Лилия Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ№ 5

29.  Коженкова Ирина Викторовна 8"А" 8"А" МБОУ СОШ №12

9 класс

№ п/п Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б

у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о

т
о
р

ы
й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1 2 3 4 5 6 7

1.  Назаров Георгий Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ№12

2.  Авершина Екатерина Васильевна 9 9 МБОУ СОШ№12

3.  Хадашева Тамила Николаевна 9 9 МБОУ СОШ №12

4.  Мигалко Михаил Иванович 9 9 МБОУ СОШ №12

5.  Некравцов Тимофей Андреевич 9 9 МБОУ СОШ №12

6.  Даньшина Ирина Романовна 9 9 МБОУСОШ№12

7.  Быканова  Юлия Витальевна 9 9 МБОУ СОШ № 9

8.  Толмачёв Семён Михайлович 9 9 МБОУ СОШ №12

9.  Ефремов Павел Александрович 9 9 МБОУСОШ№12

10.  Березуцкий Александр Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ №12

11.  Попова Арина Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ № 9

12.  Жариков Сергей Андреевич 9 9 МБОУСОШ№12

13.  Кравченко Анастасия Николаевна 9 9 МБОУ СОШ № 20

14.  Шмаровина Дарья Викторовна 9 9 МБОУ СОШ №12

15.  Коршунова Кира Максимовна 9 9 МБОУ СОШ № 9

16.  Гущина Валерия Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ №12

17.  Джавадян  Ангелина Александровна 9 9 МБОУ СОШ № 9

18.  Андрейковец Кристина Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ № 20

19.  Лавриненко Кирилл Игоревич 9 9 МБОУ СОШ № 9

20.  Сурин Олег Альбертович 9 9 МБОУ СОШ № 9

21.  Турулев Дмитрий Андреевич 9 9 МБОУ СОШ № 20

22.  Егоров Кирилл Владимирович 9"А" 9"А" МБОУ СОШ №12

23.  Кравченко       Дмитрий  Валерьевич 9 9 МБОУ СОШ  № 11

24.  Калайда Ангелина Васильевна 9 9 МБОУ СОШ№16

25.           Шевчук Яромир Александрович 9 9 МБОУ СОШ  № 11

26.  Козловская Кристина Такировна 9 9 МБОУ СОШ № 20

27.  Бебина Анна Витальевна 9 9 МБОУ СОШ  № 11

28.  Корнеева Екатерина  Витальевна 9 9 МБОУ СОШ  № 11

10 класс

№

п/п

Фамилия

Имя

Отчество

  К
л

а
сс

о
б
у
ч

е
н

и
я

К
л

а
сс

,
за

к
о

т
о

р
ы

й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1 2 3 4 5 6 7

1.  Симоненко Екатерина Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ №9

2.  Савенко  Аделина Андреевна 10 10 МБОУ СОШ №9

3.  Жажоян Сона Жирайровна 10 10 МБОУСОШ№12

4.  Боровская Вероника Владимировна 10 10 МБОУ СОШ №20

5.  Гузенко Полина Витальевна 10 10 МБОУ СОШ № 20

6.  Газиева Камилат Узаировна 10 10 МБОУ СОШ №11

7.  Бастриков Никита Владимирович 10 10 МБОУ СОШ № 20

8.  Денисова Екатерина Валерьевна 10 10 МБОУ СОШ №9

9.  Соболев Максим Викторович 10 10 МБОУ СОШ №9

10.  Ворожбит Виталий Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ № 5

11.  Комов Андрей Валерьевич 10 10 МБОУ СОШ №9

12.  Шульгинов  Никита Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ № 11

13.  Пахомова Вероника  Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 11

14.  Полупанова Валерия  Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ № 11

15.     Подорожная  Елизавета  Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ № 11

16.  Калёнов Артём Максимович 10 10 МБОУ СОШ №12

17.  Томченко Юлиана Ивановна 10 10 МБОУ СОШ № 20

18.     Петренко     София    Николаевна 10 10 МБОУ СОШ №12

19.  Король Артем Дмитривич 10 10 МБОУ СОШ № 5

20.  Чубукина Мария Константиновна 10 10 МБОУ СОШ №12

21.  Кулачинская Ульяна Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ№16

22.  Николенко Анастасия Александровна 10 10 МБОУ СОШ №12

23.  Цырульник Максим Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ№16

24.  Ливерова Ксения Константиновна 10 10 МБОУ СОШ № 20

11 класс

№

п/п

Фамилия

Имя

Отчество

  К
л

а
сс

о
б
у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о
т
о
р

ы
й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1 2 3 4 5 6 7

1.  Дрыга Кристина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ №11

2.  Семенихина Дарья Андреевна 11 11 МБОУ СОШ № 11

3.  Верниковский Марк Дмитриевич 11 11 МБОУ СОШ №9

4.  Сухомлинова Анастасия Николаевна 11 11 МБОУ СОШ №5

5.  Савельев Денис Александрович 11 11 МБОУ СОШ№9

6.  Гричанова Валерия Юрьевна 11 11 МБОУ СОШ № 18

7.  Мамаева Валерия Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ № 20

8.  Касьянов Анатолий Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ №12

9.  Лачугина  Марина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ №18

10.  Лещенко Никита Денисович 11 11 МБОУ СОШ№9

11.  Настенко Дарья Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ № 20

12.  Магомедов Самир Тагирович 11 11 МБОУ СОШ № 20

13.  Карташёв Александр Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ №12

14.      Позднякова Екатерина Вячеславовна 11 11 МБОУ СОШ № 11

15.  Бастриков Федор Владимирович 11 11 МБОУ СОШ № 20

16.  Теркун Михаил Анатольевич 11 11 МБОУ СОШ №12

17.  Болдырев Дмитрий  Евгеньевич 11 11 МБОУ СОШ № 11

18.  Масленников    Дмитрий Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ №12

19.   Конищев     Ярослав Константинович 11 11 МБОУ СОШ №12

20.  Маренко           Кирилл  Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ № 11

21.  Терновой           Егор  Андреевич 11 11 МБОУ СОШ № 11

22.  Игнатенко Андрей Владимирович 11 11 МБОУ СОШ №16

23.  Руденко Григорий Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ №16

Начальник Управления образования

администрации муниципального образования

Белоглинский район                              Т.В. Сорокина